Jo. Joseph Card. Leg. C. S.

vide revocat supra captionis permissionis in
libro de expedij p. in eo ad Car.

Jo. Joseph Card. Leg. C. S.

Dopo terminata la premessa Congregazione ancor ess-
senti congregati tutti li prefati Sig. coadunati
alla med. esse l'interd. e amitt. deli. C. S.
Sig. Cons. fu venuto all'essone. lei
Sig. di Reg. p. il prot. B. C. di quibus
e sembra deli. C. S. Anno 1720. 23
di Carlo

Il nob. Sig. P. Francesco Maria Antonini
del no. P. D. di quali soni l. C. S. d'India
Jo. Joseph Card. Leg. C. S.

In Dei Nomine Amen. Die prima Novembris 1720.

Præsentibus hinc Joanne Bernardino Baratti
Magistro pro sapientia Audientia huius Sa-
cræ Urbis in hac terra consuevit via-
riata, et annis dignis. Amato.

Et per personaliter existentes nob. et Exc.
Dn. Franciscus Maria Ansonius Prefectus,
Per Ill. Dn. Antonius Dionisius Prior, an-
te de huj. legaliter coarcti pro hodie innot
Bin. gubris, et Xbris manus ad. An.

in 1720. qui accipientes unanimiter ad-
mitti ad potest. eor. officij sequias eor.
coniuncta oblig. adingled adingled ad
fr. Bulky Boni Begiminis, ideo sponse,
dij. alio vel modo promiserunt mihi Ro-
tario, et sub. publico infrap. sui, et accep-
tanti pro h. Cant. App. pro hac p.
Cont. rigantur, ac orbis, et sing. ad quos
speciat et pervenit eor. manus de huj.
prefat. innot. Bin. gubris, et Xbris h. An.
Anni 1720. quod bene et fideliter exercere
et in orbis deus servare Bulky Boni Begimi-
nis et talibus executioni demandare his eor. man-

tenas

bonas pro hac p. Cant. et servare servandus
pro qua p. Cant. utilis facere et innot. p.
terminare alij. urare facere, et adingled ad
quod de iure et laudabili consuetud. et p. ser-
vare innot. forat et conneatid decess. p.
nentur, et oblig. existuat. Eri quibus orbis
et singulis ad anguem servandis, et innotabili-
ter adingled, ad coniunctam, quod diuisim,
et innot. serv. innot. decess. p. Cant. p.
an h. Cant. App. p. Cant. ad huj. cant. ob-
bligauerunt appareret. cont. quod p. Cant. p.
singulis iurauerunt facere p. Cant. p.

Ant. deosant, in Aula Salas, Civitatis n. p.
innot. p. Cant. p. Cant. p. Cant. p. Cant.
centio Benini, et Joanne Berni ambth.
de eor. p. Cant. p. Cant. p. Cant. p. Cant.
innot. ad p. Cant. eor. officij innot. p.
decess. real. Romanis p. Cant. p. Cant. p.
singulis connot. Cant. Beginis huius p.
Cont. p. Cant. p. Cant. p. Cant.

Jo. Josephus Cant. p. Cant.

Comune di Mondavio

In Dei Nomine Amen. Die Septima Novembris 1720

Publico et Inali Concilio Universitatis, et Ho-
minum scilicet Antonii, congregato habito,
et celebrato, veniens de monte ad atrium: ia
LXX^{ma} Dni Joannis Bernardini Batolzi
in quod quid Concilio insertuerunt
Notis D. D. Fran^{ca}si Anzolini Cons^{ul}